
List1

Stránka 1

zápasy
zápas datum den čas domácí hosté doprava sraz /odjezd
1. 23.8.2014 sobota 12:30/14:30 FK Nové Sady Čechovice 11:30 / 13:30
2. 31.8.2014 neděle 9:00/10:45 Šternberk FK Nové Sady autobus 7:30 / 7:45
3. 6.9.2014 sobota 12:30/14:30 FK Nové Sady Kozlovice 11:30 / 13:30
4. 10.9.2014 středa 15:30/17:00 FK Nové Sady Želatovice 14:30 / 16:00
5. 14.9.2014 neděle 10:00/11:45 Konice FK Nové Sady autobus 8:00 / 8:15
6. 20.9.2014 sobota 12:00/14:00 FK Nové Sady Zábřeh na Moravě 11:00 / 13:00
7. 28.9.2014 neděle 9:00/10:45 Lipník nad Bečvou FK Nové Sady autobus 7:15 / 7:30
8. 1.10.2014 středa 15:30/17:00 Velké Losiny FK Nové Sady autobus 12:45 / 13:00
9. 4.10.2014 sobota 11:30/13:30 FK Nové Sady Mohelnice 10:30 / 12:30
10. 11.10.2014 sobota 10:45/12:30 Brodek u Přerova FK Nové Sady autobus 9:15 / 9:30
11. 18.10.2014 sobota 11:00/13:00 FK Nové Sady Jeseník 10:00 / 12:00
12. 25.10.2014 sobota 12:30/10:30 Slavonín *** FK Nové Sady vlastní 11:30 / 9:30 ve Slavoníně
13. 1.11.2014 sobota 9:30/11:30 FK Nové Sady Černovír 8:30 / 10:30

Začínají vždy starší žáci,kromě zápasů označených *** (to začnou mladší).

Zápasy doma : sraz na hřišti na Nových Sadech vždy 1 hodinu před začátkem utkání.

Zápasy venku : odjezd autobusem od hřiště na Nových Sadech dle rozpisu. Sraz 15 minut před odjezdem autobusu.

Během soutěže může dojít ke změnám termínů a začátků utkání.

ROZPIS ZÁPASŮ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽÁKŮ                                         
     starší+mladší žáci podzim 2014/2015


	List1

